

P O S T	OMSCHRIJVING	Eenh.	Gemaakte hoeveelh.	Eenheids- prijs	Totaal
		Werk : Herinrichting Moskee			
	Onderzoeken				
	Quickscan Wet Natuurbescherming	st	1,00	680,00	680,00
	<b>Fase 1</b>				
	<b>VERHARDINGEN</b>				
	Opbreken betonbanden incl. afvoer	m1	50,00	5,00	250,00
	Opbreken tegelverharding	m1	160,00	3,50	560,00
	Leveren en aanbrengen betonbanden, incl grondwerk	m1	200,00	15,00	3.000,00
	Leveren en aanbrengen tegelverharding, incl grondwerk	m1	280,00	12,50	3.500,00
	<b>IINRICHTINGSELEMENTEN</b>				
	Verplaatsen prullenbak	st	1,00	50,00	50,00
	<b>GRONDWERK GROEN</b>				
	verwijderen Groen en grondwerk t.b.v. nieuw pad	m2	130,00	10,00	1.300,00
	Leveren en aanbrengen teelaarde	ton	20,80	25,00	520,00
	Leveren en aanbrengen fijne mulch	ton	41,60	75,00	3.120,00
	Leveren en aanbrengen grove mulch	ton	14,56	75,00	1.092,00
	<b>Leveren aan aanplanten groen</b>				
	Leveren en aanplanten haag	m1	24,00	11,00	264,00
	Leveren en aanplanten groenvak voorzijde	m2	134,00	15,00	2.010,00
	<b>Fase 3</b>				
	<b>VERHARDINGEN</b>				
	Opbreken betonbanden incl. afvoer	m	75,00	5,00	375,00
	Opbreken tegelverharding	m2	195,00	3,50	682,50
	Leveren en aanbrengen betonbanden, incl grondwerk	m	90,00	15,00	1.350,00
	Leveren en aanbrengen tegelverharding, incl grondwerk	m2	110,00	12,50	1.375,00
	<b>GRONDWERK &amp; GROEN</b>				
	Leveren en aanbrangen teelaarde	ton	45,00	25,00	1.125,00
	Leveren en aanbrengen fijne mulch	ton	52,20	37,75	1.970,55
	<b>Extra opties fase 3</b>				
	Fietsenstalling	st	1,00	5.000,00	5.000,00

Grondwerk t.b.v. fietsenstalling	m2	15,00	10,00	150,00
Totaal fase 1, 2 en 3				28.374,05
<b>VOORBEREIDENDE WERKZAAMHEDEN</b>				
Percentage uit 3 projecten -> voor het vergelijk	%	4,52	28.374,05	1.282,51
<b>MEERWERKEN</b>				
Mogelijke meerwerken afhankelijk van werkzaamheden	%	10,00	28.374,05	2.837,41
<b>UREN BUITENRIUMTE (VAT)</b>				
uren voorbereiding, administratie & toezicht)	%	29,00	28.374,05	8.228,47
SROI 5%??	%	5,00	28.374,05	1.418,70
			Totaal	42.141,14